СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского
поселения «Об установлении земельного налога на территории

Наволокского городского поселения»

Принято

 Советом Наволокского городского поселения
27 февраля 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 271 «О
внесении изменений в Федеральный закон «О территориях опережающего

социально-экономического развития в Российской Федерации» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского
муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского

городского поселения решил:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение

Совета Наволокского городского поселения от 18 октября 2018 года № 51

«Об установлении земельного налога на территории Наволокского

городского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения
www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».
3. Направить настоящее решение в Управление Федеральной налоговой

службы по Ивановской области.

http://www.navoloki.ru/

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со
дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Наволокского городского поселения                                         А.Г. Румянцев

Глава Наволокского городского поселения                         А.Ю. Садовский

г. Наволоки

28 февраля 2023 года
№ 8

Утверждены
решением Совета

Наволокского городского поселения

от 28 февраля 2023 года № 8

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в решение Совета

Наволокского городского поселения «Об установлении земельного налога на
территории Наволокского городского поселения»

1. Подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«2) организации – резиденты в отношении земельных участков,
используемых для реализации инвестиционного проекта в рамках

соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего
развития (далее – соглашение), на срок действия соглашения.».